PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

I C

INDICAÇÃO Nº 2322/2025

Assunto: Providências da Secretaria de Assistência Social quanto às condições atuais da Quadra

Poliesportiva Casa Viva Vida, situada na Rua Itapira, 260 - Jardim Mesquita.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências da Secretaria da Secretaria Assistência Social quanto às

condições atuais da Quadra Poliesportiva Casa Viva Vida, situada na Rua Itapira, 260 -

Jardim Mesquita.

Considerando as condições atuais da quadra, utilizada pela equipe de

ginástica em treinamento para competições, encaminhamos esta solicitação para análise

da viabilidade de instalação de um revestimento adequado, como tatame de EVA ou piso

modular emborrachado. Essa melhoria é essencial para garantir a segurança dos atletas,

minimizar riscos de lesões e proporcionar um ambiente adequado para o desenvolvimento

técnico e competitivo da equipe.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

JEAN ARAÚJO
Vereador - PP / 2º Secretário

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P